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101322 ELECTRÒNICA ANALÒGICA II 3r 2n Tri. GEEIA Faúndez Zanuy, Marcos 12/03/2024 18:00-21:00 TCM1-001 26/4/2024 11:00-14:00
101323 SOSTENIBILITAT 3r 2n Tri. GEEIA Espinosa Duro, Virginia 15/03/2024 15:00-18:00 TCM1-202 25/4/2024 15:00-18:00
101324 MICROPROCESSADORS 3r 2n Tri. GEEIA Faúndez Zanuy, Marcos 18/03/2024 15:00-18:00 TCM1-001 25/4/2024 11:00-14:00
101321 CONTROL DIGITAL DE SISTEMES 3r 2n Tri. GEEIA Triadó Aymerich, Joan 20/03/2024 15:00-18:00 INFORMÀTICA 1-3 26/4/2024 18:00-21:00

109810 BIG DATA 4rt 2n Tri. GEEIA Font Aragonès, Xavier 11/03/2024 18:00-21:00 TCM1-001 26/4/2024 8:00-11:00
101421 GESTIÓ DE PROJECTES II 4rt 2n Tri. GEEIA Ojeda, Jordi 11/03/2024 15:00-18:00 TCM1-102 26/4/2024 15:00-18:00
109815 ECONOMIA CIRCULAR: ESTRATÈGIES I TECNOLOGIES PER A NEGOCIS SOSTENIBLES4rt 2n Tri. GEEIA Armiñana, Maria 12/03/2024 08:00-11:00 TCM1-205 25/4/2024 15:00-18:00
101811 DISPOSITIUS DE COMPUTACIÓ EN TEMPS REAL 4rt 2n Tri. GEEIA Triadó Aymerich, Joan Horrillo Tello, José María 14/03/2024 15:00-18:00 TCM1- LAB 1  CTL 25/4/2024 18:00-21:00
101123 FONAMENTS D'INFORMÀTICA 1r 2n Tri. GEEIA, GEM, GEOI Rabassa Jou, Montserrat 11/03/2024 15:00-19:00 TCM1-103-104 25/4/2024 15:00-18:00
101122 FÍSICA II 1r 2n Tri. GEEIA, GEM, GEOI Fàbregas Peinado, Joan Vekony, Klara  Copado, Ruben 15/03/2024 15:00-18:00 TCM1-206-207 26/4/2024 18:00-21:00
101121 MATEMÀTIQUES II 1r 2n Tri. GEEIA, GEM, GEOI Paul Recarens, Carles Vilert, Bernat 19/03/2024 15:00-18:00 TCM1-104-105 26/4/2024 11:00-14:00

101101 EXPRESSIÓ GRÀFICA 1r 2n Tri. GEEIA, GEM, GEOI Genovese, Pablo Garcia Carvajal, Ester Casariego, Pablo 21/03/2024 15:00-18:00 TCM1-INFORMÀTICA 1-3-4-5-                                                   
LABORATORI 5MEC

RECUPERACIÓ 3R TRIMESTRE

101224 TERMODINÀMICA I MECÀNICA DE FLUIDS 2n 2n Tri. GEEIA, GEM, GEOI Paul Recarens, Carles Jordán Díaz, Jose Antonio 12/03/2024 15:00-18:00 TCM1-102-103 25/4/2024 18:00-21:00
101223 INTRODUCCIÓ A LA RESISTÈNCIA DELS MATERIALS 2n 2n Tri. GEEIA, GEM, GEOI Casariego Vales, Pedro 14/03/2024 15:00-18:00 TCM1-102-103 25/4/2024 8:00-11:00
101221 ORGANITZACIÓ DE LA PRODUCCIÓ 2n 2n Tri. GEEIA, GEM, GEOI Ojeda, Jordi 19/03/2024 18:00-21:00 TCM6-614-616 26/4/2024 8:00-11:00
101222 ELECTRÒNICA DIGITAL I 2n 2n Tri. GEEIA, GEM, GEOI Ros, Eduard Mercader, Ferran 22/03/2024 15:00-18:00 TCM1-103-104 26/4/2024 15:00-18:00
103124 ÀLGEBRA 1r 2n Tri. GEISI Steegmann Pascual, Cristina 11/03/2024 08:00-11:00 TCM1-105 25/4/2024 8:00-11:00
103122 PROGRAMACIÓ DE MICROPROCESSADORS 1r 2n Tri. GEISI Carné,Xavier-Martí Reina, Cristina 13/03/2024 11:00-14:00 TCM1-202-204-206 26/4/2024 18:00-21:00

103121 PROGRAMACIÓ ORIENTADA A L'OBJECTE 1r 2n Tri. GEISI Juan Nadal, Catalina Herrero Antón, Rosa 19/03/2024 08:00-11:00 TCM1-101-104-105 12/7/2024 8:00-11:00

103123 INTERACCIÓ PERSONA ORDINADOR 1r 2n Tri. GEISI Bonet Papell, Carles 22/03/2024 08:00-11:00 TCM1-100-101 25/04/204 18:00-21:00
103111 FONAMENTS DE LA PROGRAMACIÓ 1r 1r GEISI Juan Nadal, Catalina 25/4/2024 15:00-18:00

103221 SISTEMES OPERATIUS 2n 2n Tri. GEISI Tuset Peirò, Pere Rojas, Imanol 11/03/2024 11:00-14:00 TCM1-101-102 26/4/2024 8:00-11:00
103222 DISSENY DE BASES DE DADES 2n 2n Tri. GEISI Palacios González, Alfons 14/03/2024 08:00-11:00 TCM1-100-101-105 25/4/2024 11:00-14:00
103223 ADMINISTRACIÓ D'EMPRESES 2n 2n Tri. GEISI Teodoro Sadurní, Jaume 20/03/2024 11:00-14:00 TCM1-207 26/4/2024 11:00-14:00
103224 ESTADÍSTICA 2n 2n Tri. GEISI Burset Albareda, Moisès 22/03/2024 11:00-14:00 TCM1-104-105 25/4/2024 15:00-18:00
103324 SISTEMES GESTORS DE CONTINGUT I COMERÇ ELECTRÒNIC 3r 2n Tri. GEISI Jordano Massó, Jordi 13/03/2024 08:00-11:00 TCM1-207 25/4/2024 8:00-11:00
103322 DISSENY DE SISTEMES D'INFORMACIÓ 3r 2n Tri. GEISI Roure Alcobé, Josep Rueda Unsain, Alfredo 15/03/2024 11:00-14:00 TCM1-104-105 25/4/2024 18:00-21:00
103321 ADMINISTRACIÓ DE SISTEMES I SERVEIS 3r 2n Tri. GEISI Barberan Agut, Pere 18/03/2024 11:00-14:00 TCM6-614-616 26/4/2024 15:00-18:00

103323 PARAL·LELISME I CONCURRÈNCIA 3r 2n Tri. GEISI Sesa Nogueras, Enric 21/03/2024 11:00-14:00 TCM6-614-616 26/4/2024 11:00-14:00
109810 BIG DATA 4rt 2n Tri. GEISI Obiol, Sandra 11/03/2024 08:00-11:00 TCM1-001 26/4/2024 8:00-11:00
103803 SOSTENIBILITAT 4rt 2n Tri. GEISI Armiñana, Maria 12/03/2024 08:00-11:00 TCM1-205 25/4/2024 15:00-18:00
103825 INTEL·LIGÈNCIA ARTIFICIAL I CIÈNCIA DE DADES 4rt 2n Tri. GEISI Font Aragonès, Xavier 13/03/2024 11:00-14:00 TCM1-100 26/4/2024 15:00-18:00
103820 EMMAGATZEMATGE EN NÚVOL 4rt 2n Tri. GEISI Lorenzo Font, Joan Andreu Font, Josep 19/03/2024 11:00-14:00 TCM1-203 25/4/2024 11:00-14:00
102324 ENGINYERIA DE MATERIALS 3r 2n Tri. GEM Gutiérrez, David  Jordán Díaz, Jose Antonio 13/03/2024 15:00-18:00 TCM1-001 26/4/2024 18:00-21:00
101323 SOSTENIBILITAT 3r 2n Tri. GEM Espinosa Duro, Virginia Armiñana, Maria 15/03/2024 15:00-18:00 TCM1-202 25/4/2024 15:00-18:00
102321 ENGINYERIA DE FLUIDS 3r 2n Tri. GEM Vékony, Klára 19/03/2024 15:00-18:00 TCM1-1L1 26/4/2024 11:00-14:00
102322 MÀQUINES I MECANISMES II 3r 2n Tri. GEM Genovese, Pablo 21/03/2024 18:00-21:00 TCM1-102 25/4/2024 11:00-14:00
109810 BIG DATA 4rt 2n Tri. GEM Font Aragonès, Xavier 11/03/2024 18:00-21:00 TCM1-001 26/4/2024 8:00-11:00
101421 GESTIÓ DE PROJECTES II 4rt 2n Tri. GEM Ojeda, Jordi 11/03/2024 15:00-18:00 TCM1-102 26/4/2024 15:00-18:00
109815 ECONOMIA CIRCULAR: ESTRATÈGIES I TECNOLOGIES PER A NEGOCIS SOSTENIBLES4rt 2n Tri. GEM Armiñana, Maria 12/03/2024 08:00-11:00 TCM1-205 25/4/2024 15:00-18:00
102805 FABRICACIÓ AVANÇADA 4rt 2n Tri. GEM Gomà Ayats, Joan Ramon 14/03/2024 18:00-21:00 TCM1-100 25/4/2024 18:00-21:00
110322 LOGÍSTICA I 3r 2n Tri. GEOI Palacios Vilajuana, Pau 13/03/2024 18:00-21:00 TCM1-100 26/1/2024 18:00-21:00
101323 SOSTENIBILITAT 3r 2n Tri. GEOI Espinosa Duro, Virginia 15/03/2024 15:00-18:00 TCM1-202 25/4/2024 15:00-18:00
110324 ENGINYERIA DE QUALITAT 3r 2n Tri. GEOI Miquel Giménez Moreno 18/03/2024 18:00-21:00 TCM1-100 25/4/2024 11:00-14:00
110321 MÈTODES QUANTITATIUS II 3r 2n Tri. GEOI Font Aragonès, Xavier 20/03/2024 15:00-18:00 TCM1-100 26/4/2024 11:00-14:00
110801 GESTIÓ DE SISTEMES INDUSTRIALS 4rt 2n Tri. GEOI Luna Quintana, Vicenç Gómez Fernandez, Pedro 14/03/2024 18:00-21:00 TCM1-205 25/4/2024 15:00-18:00
101322 ELECTRÒNICA ANALÒGICA II 3r 2n Tri. Simultaneïtat ELECTRÒNICA-MECÀNICA Faúndez Zanuy, Marcos 12/03/2024 18:00-21:00 TCM1-001 26/4/2024 11:00-14:00
102324 ENGINYERIA DE MATERIALS 3r 2n Tri. Simultaneïtat ELECTRÒNICA-MECÀNICA Gutiérrez, David Jordán Díaz, Jose Antonio 13/03/2024 15:00-18:00 TCM1-001 26/4/2024 18:00-21:00
101323 SOSTENIBILITAT 3r 2n Tri. Simultaneïtat ELECTRÒNICA-MECÀNICA Espinosa Duro, Virginia  Armiñana, Maria 15/03/2024 15:00-18:00 TCM1-202 25/4/2024 15:00-18:00
102321 ENGINYERIA DE FLUIDS 3r 2n Tri. Simultaneïtat ELECTRÒNICA-MECÀNICA Vékony, Klára 19/03/2024 15:00-18:00 TCM1-1L1 26/4/2024 11:00-14:00
101321 CONTROL DIGITAL DE SISTEMES 3r 2n Tri. Simultaneïtat ELECTRÒNICA-MECÀNICA Triadó Aymerich, Joan 20/03/2024 15:00-18:00 INFORMÀTICA 1-3 26/4/2024 18:00-21:00
102322 MÀQUINES I MECANISMES II 3r 2n Tri. Simultaneïtat ELECTRÒNICA-MECÀNICA Genovese, Pablo 21/03/2024 18:00-21:00 TCM1-102 25/4/2024 11:00-14:00

109810 BIG DATA 4rt 2n Tri. Simultaneïtat ELECTRÒNICA-MECÀNICA Font Aragonès, Xavier 11/03/2024 18:00-21:00 TCM1-001 26/4/2024 8:00-11:00
101421 GESTIÓ DE PROJECTES II 4rt 2n Tri. Simultaneïtat ELECTRÒNICA-MECÀNICA Ojeda, Jordi 11/03/2024 15:00-18:00 TCM1-102 26/4/2024 15:00-18:00
101811 DISPOSITIUS DE COMPUTACIÓ EN TEMPS REAL 4rt 2n Tri. Simultaneïtat ELECTRÒNICA-MECÀNICA Triadó Aymerich, Joan Horrillo Tello, José María 14/03/2024 15:00-18:00 TCM1- LAB 1  CTL 25/4/2024 18:00-21:00
102805 FABRICACIÓ AVANÇADA 4rt 2n Tri. Simultaneïtat ELECTRÒNICA-MECÀNICA Gomà Ayats, Joan Ramon Morales Planas, Sergi 14/03/2024 18:00-21:00 TCM1-100 25/4/2024 18:00-21:00
101324 MICROPROCESSADORS 4rt 2n Tri. Simultaneïtat ELECTRÒNICA-MECÀNICA Faúndez Zanuy, Marcos 18/03/2024 15:00-18:00 TCM1-001 25/4/2024 11:00-14:00
101322 ELECTRÒNICA ANALÒGICA II 3r 2n Tri. Simultaneïtat ELECTRÒNICA-ORGANITZACIÓ Faúndez Zanuy, Marcos 12/03/2024 18:00-21:00 TCM1-001 26/4/2024 11:00-14:00
101324 MICROPROCESSADORS 3r 2n Tri. Simultaneïtat ELECTRÒNICA-ORGANITZACIÓ Faúndez Zanuy, Marcos 18/03/2024 15:00-18:00 TCM1-001 25/4/2024 11:00-14:00
101321 CONTROL DIGITAL DE SISTEMES 3r 2n Tri. Simultaneïtat ELECTRÒNICA-ORGANITZACIÓ Triadó Aymerich, Joan 20/03/2024 15:00-18:00 INFORMÀTICA 1-3 26/4/2024 18:00-21:00
101421 GESTIÓ DE PROJECTES II 4rt 2n Tri. Simultaneïtat ELECTRÒNICA-ORGANITZACIÓ Ojeda, Jordi 11/03/2024 15:00-18:00 TCM1-102 26/4/2024 15:00-18:00
110801 GESTIÓ DE SISTEMES INDUSTRIALS 4rt 2n Tri. Simultaneïtat ELECTRÒNICA-ORGANITZACIÓ Luna Quintana, Vicenç Gómez Fernandez, Pedro 14/03/2024 18:00-21:00 TCM1-205 25/4/2024 15:00-18:00
107124 ÀLGEBRA 1r 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Fàbregas Peinado, Joan 11/03/2024 08:00-11:00 TCM1-101 25/4/2024 8:00-11:00
107122 PROGRAMACIÓ DE MICROPROCESSADORS 1r 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Carné,Xavier-Martí Reina, Cristina 13/03/2024 11:00-14:00 TCM1-202-204-206 26/4/2024 18:00-21:00

107123 EXPERIÈNCIA D'USUARI 1r 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Grisolia, Virgínia 15/03/2024 15:00-18:00 TCM1-212 25/4/2024 11:00-14:00
107121 PROGRAMACIÓ ORIENTADA A L'OBJECTE 1r 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Juan Nadal, Catalina Herrero Antón, Rosa 19/03/2024 08:00-11:00 TCM1-101-104-105 12/7/2024 8:00-11:00
107125 INTRODUCCIÓ AL DISSENY DE JOCS 1r 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Planells De La Maza, Antonio José 22/03/2024 15:00-18:00 TCM1-101-105 25/4/2024 18:00-21:00
107111 FONAMENTS DE LA PROGRAMACIÓ 1r 1r Tri.  DB GEISI-GDPV Juan Nadal, Catalina Sesa , Enric 25/04/204 15:00-18:00

107224 DESENVOLUPAMENT DE JOCS 2D 2n 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Santamaria, Ramon 12/03/2024 15:00-18:00 TCM6-602-603 25/4/2024 18:00-21:00
107222 DISSENY DE BASES DE DADES 2n 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Palacios González, Alfons 14/03/2024 08:00-11:00 TCM1-100-101-105 25/4/2024 11:00-14:00
107225 MODELS DE NEGOCI 2n 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Migliorini, Pablo 18/03/2024 15:00-18:00 TCM1-101-102 26/4/2024 11:00-14:00
107223 DISSENY GRÀFIC 2n 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Pinel Cabello, Francisco José 20/03/2024 15:00-18:00 TCM6-601-602 26/4/2024 15:00-18:00
107221 ESTADÍSTICA 2n 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Burset Albareda, Moisès 22/03/2024 11:00-14:00 TCM1-104-105 25/4/2024 15:00-18:00
107322 SISTEMES OPERATIUS 3r 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Tuset Peirò, Pere Rojas, Imanol 11/03/2024 11:00-14:00 TCM1-101-102 26/4/2024 8:00-11:00
107323 SISTEMES GESTORS DE CONTINGUT I COMERÇ ELECTRÒNIC 3r 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Jordano Massó, Jordi 13/03/2024 08:00-11:00 TCM1-207 25/4/2024 8:00-11:00
107321 DISSENY DE SISTEMES D'INFORMACIÓ 3r 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Roure Alcobé, Josep Rueda Unsain, Alfredo 15/03/2024 11:00-14:00 TCM1-104-105 25/4/2024 18:00-21:00
107324 DISSENY 3D I 3r 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Caimel Moreno, Javier 21/03/2024 15:00-18:00 TCM1-104 26/4/2024 18:00-21:00

107421 DISSENY DE JOCS II 4rt 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Gonzalez-Barros Camba, Alfredo 11/03/2024 15:00-18:00 TCM1-207 25/4/2024 11:00-14:00
107424 ADMINISTRACIÓ D'EMPRESES 4rt 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Teodoro Sadurní, Jaume 13/03/2024 15:00-19:00 TCM1-104-105 26/4/2024 11:00-14:00
107423 LIDERATGE I GESTIÓ D'EQUIPS 4rt 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Sahun, Oscar 15/03/2024 18:00-21:00 TCM1-206 26/4/2024 18:00-21:00
107422 MOTORS DE JOCS 4rt 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Rello Saltor, Manuel 19/03/2024 15:00-18:00 TCM1-001-002 25/4/2024 15:00-18:00
107522 ADMINISTRACIÓ DE SISTEMES I SERVEIS 5È 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Barberan Agut, Pere 18/03/2024 11:00-14:00 TCM6-614-616 26/4/2024 15:00-18:00
107521 PARAL.LELISME I CONCURRÈNCIA 5È 2n Tri.  DB GEISI-GDPV Sesa Nogueras, Enric 21/03/2024 11:00-14:00 TCM6-614-616 26/4/2024 11:00-14:00


